
U.O.C. Provveditorato 

Procedura aperta per la fornitura e posa in opera di n.1 Microscopio chirurgico digitale completo 

di sistema di visione panfuloscopica con OCT integrato REAL TIME e sistema di visione 

tridimensionale. 

Valore Stimato: Euro 268'000.00 IVA eclusa 
(codice gara interno: G00021) 

VERBALE DI GARA 
SEDUTA PUBBLICA N. 2 

CIG: 8454183483 

In conformita a quanto previsto dagli atti posti a base della procedura in oggetto, anno duemilaventi (2020), il 

mese di dicembre (12), il giorno tre (03), alle ore nove (09:00), si é riunito, presso la sede della Stazione Appaltante 

'U.O.C. Proweditorato', sita in PALERMO (PA), Piazza Nicola Leotta , 4, il Seggio di gara costituito dal RUP 

Rosaria Tamburello e da due testimoni Dott.ssa Chiara Giannobile e Sig.ra Rosalinda Mancuso. 

In apertura di seduta, viene preso e dato atto che, attraverso il collegamento alla piattaforma telematica disponibile 

all’indirizzo web: https://eprocurement.arnascivico.it/PortaleAppalti, sono collegati il Sig. Giuseppe Denitto per la 

Ditta CARL ZEISS S.P.A. ed il Sig. Francesco Barone per la Ditta  MA.DA. HOSPITAL, per seguire da remoto le 

operazioni di gara in seduta pubblica. 
Premesso che 

In data 29/10/2020, in seduta pubblica giusta verbale redatto in pari data, si € proceduto all’apertura della busta 

amministrativa delle due ditte partecipanti: CARL ZEISS S.P.A. e MA.DA. HOSPITAL S.r.I. e che entrambe le ditte 

sono state ammesse sotto il profilo amministrativo. 

Ultimato ’esame della documentazione amministrativa e relativa ammissione delle partecipanti, si € proceduto 

all'apertura della “BUSTA TECNICA’ per verificare la corrispondenza della documentazione tecnica prodotta a 

quanto richiesto nel disciplinare di gara. Quindi la seduta di gara e stata chiusa per essere ripresa in data da 

destinarsi, in attesa dell’esito dell’esame tecnico di conformita del competente Organo Tecnico. 

LA COMMISSIONE PROCEDE 

In data odierna, allo svolgimento e verbalizzazione delle fasi di gara di seguito riportate. 

Dopo avere acquisito il parere di conformita tecnica dell’Organo Tecnico, per entrambe le ditte concorrenti, a 

seguito di esame dei documenti tecnici prodotti dalle stesse, e della prova pratica prevista dal capitolato di gara, 

svoltasi in data 27/11/2020, giusta verbale dell’Organo Tecnico, redatto in pari data, acquisito agli atti d'ufficio del 

RUP, si procede a dare la conformita tecnica alle partecipanti sulla piattaforma e-procurement che restituisce 

l'esito delle valutazioni delle buste tecniche che di seguito si riportano: 

Lotto 1 -CIG 8454183483 
fornitura e posa in opera di n.1 Microscopio chirurgico digitale completo di sistema di visione panfuloscopica con 

OCT integrato REAL TIME e sistema di visione tridimensionale: 

-  fofferta del concorrente CARL ZEISS S.P.A. CON SOCIO UNICO (rif. plico n. 1) € conforme ai requisiti 

minimi richiesti. 

-  'offerta del concorrente MA .DA. hospital srl (rif. plico n. 2) @ conforme ai requisiti minimi richiesti. 

Si effettua una breve pausa alle ore 09.15, per riprendere la seduta procedendo all’apertura delle offerte 

economiche. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Ny 

if-ya- Rosaria Tamburellg. 

| TESTIMONI 
\ 

tt,ss Chiara Giannobile 
\ 

Te Ke



Allegato: anagrafiche degli operatori economici della gara 

. Denominazione Indirizzo Recapiti 

CARL ZEISS S.P.A. CON SOCIO UNICO 
Codice fiscale: 00721920155 
Partita IVA: 00721920155 

VIA VARESINA, 162 
20156 - MILANO (Ml) 
Italia 

Tel. 02937731 
mail tender.it@zeiss.com 
PEC carlzeiss@pec.it 

ma.da. hospital srl 

Codice fiscale: 04236090876 

Partita IVA: 04236090876 

v.le Ruggero Albanese, 1/N 

95126 - CATANIA (CT) 
Italia 

Tel. 0957178755 
mail madahospital@madahospital.it 
PEC madahospital@legalmail.it 

a 


